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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81807010S

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit IL BONÇE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Omer Nishani ", Njesia 
Administrative nr. 4, Tirane (shesh ndertimi/kantier 
ndertimi), sipas Lejes se Ndertimit me Nr.Prot. X-6234/7 dt 
18.08.2021 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton 

arme, prishje dhe punime ne toke, te germuar. Prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme, paranderuar, 
gure dekorativ. Ndertime civile, industriale 
turistike,bujqesore mbi 5 kate. Ndertime civile, bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 
tete kate. Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 meter. Sillosa, kulla, kulla uji, 
punime karpentiere druri,metalike. Import – eksport, tregeti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, 
bujqesor e blegtoral, industriale, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitar, pjese kembimi e makineri te çdo lloji, pajisje 
teknologjike. Tregetim te karburanteve e vajrave lubrifikante 
me pakice etj. Linja prodhimi per artikuj ushqimore, 
industriale. Transport te mallrave e te udhetareve urbane, 
nderurban dhe internacional. Turizem, hoteleri, bar-kafe, 
internet kafe, restorant.Studim, projektim, mbikqyrje, 
kolaudim dhe konsulence ne ndertime civile dhe ekonomike, 
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ne ndertimet rrugore, ne ndertimet hekurudhore, ne vepra 
arti, ne ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, ne vepra 
te veçanta e punime speciale, pjesemarrje ne tendera publike 
dhe private te lidhura me objektin e shoqerise. Hartim Detyre 
projektimi per te gjitha projektet e zbatimit. Konsulence 
juridike dhe teknike per investitore ose sipermarres te huaj 
ose vendas.  Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat 
shoqeria do te pajiset me licencat perkatese. Rilevime 
topografike. Vleresime te pasurise. Konsulence juridike dhe 
financiare kontabiliteti. Dhenie ose marrje me qira objektesh 
te luajshme dhe të paluajtshme, aktivitetesh, trojesh, tokash 
bujqesore, pyje, kullota, Administrim e Bashkëpronësisë në 
Ndërtesat  e Banimit. Auditim ne finance dhe auditim ne 
ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme 
mjedisore. Projektime dhe studime urbanistike. Projektim 
peisazhi e sistemimi. Master plane, studime plane rajonal 
urbanistike, Hartime Planesh te Pergjithshem Vendor dhe 
Plane te Detajuar Vendor. Konsulence per pajisjen me 
dokumentacionin e duhur ne procesin e aplikimit per leje 
zhvillimi dhe ndertimi. Projektime interieresh. Projektime te 
inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise mekanike. studime, 
projektime, mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se 
venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe 
ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena. 
Ilir Shameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValbonaHarka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilir.shameti@icloud.com  
Telefon: 0692036640  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-808116-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270050-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar - Il Bonce.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Il 
Bonce.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i asamblese-il bonce.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559826-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Il 
Bonce.xlsx
vendimi i asamblese.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar - Il Bonce sakte.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9666F0-BB32-4691-A07C-678A97454E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0189D6-1740-4D6E-B8EA-B31E7C304C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F67E5-FE2F-4353-AD32-D0581CFCE2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E843B-BDE4-4545-8177-09A23A9850FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E843B-BDE4-4545-8177-09A23A9850FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A313F8D4-81F0-4E9D-8219-5528B8EE860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F4E35-6F1B-454B-A845-C7AEB916FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EFE236-7D93-4B53-8F65-64A19648BF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EFE236-7D93-4B53-8F65-64A19648BF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8E0893-E851-4D29-9814-7FC8317196B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C48CC0-82A9-453E-8080-B56DFC920213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F06978-9FF0-4874-A9D1-D0BCAB71593B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Il 
Bonce.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar - Il Bonce sakte.xlsx
Vendim Asambleje il bonce PER PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
shenimet shpjeguese 2020.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800045-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 1.10.2021 per ndryshim adrrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Omer Nishani ", Njesia Administrative nr. 4, Tirane (shesh ndertimi/kantier 
ndertimi), sipas Lejes se Ndertimit me Nr.Prot. X-6234/7 dt 18.08.2021;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga “Loni Ligori”, Kompleksi ILAD, Kulla 2, Kati 2, Njesia me nr .pasurie 216/194-
N30, Zona Kadastrale 3866, Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953193-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjegime 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar - Il Bonce.xlsx
vendim asambleje IL BONCE.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Il 
Bonce.xlsx

Datë: 25/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F78DBF9-159C-449A-B172-316703B6AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F78DBF9-159C-449A-B172-316703B6AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D140CA7E-CF9D-4351-8D09-298261C506F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383FBD68-1643-4B7C-92FB-635CE38C6111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35738EAE-3188-43B3-9C17-161806DCE4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1723725B-8BB3-48D6-A6A0-C8006EE79A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1723725B-8BB3-48D6-A6A0-C8006EE79A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C7735-13C7-40A3-81D5-CF0F4F5D663E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC3D9F-19FD-445F-B405-D501E22EC928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A578B6E6-A445-44D8-AFB0-7CA5C0D7E525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA86049-058A-4ACA-9D35-C39A4D1318A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4D7EA-DB8E-4D0D-A02C-71F463ACD99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8145633-65B0-4735-8749-060785B2E9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8145633-65B0-4735-8749-060785B2E9E9
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


